serviços técnicos consistente na assessoria e consultoria contábil,
financeira, orçamentaria e operacional no suporte contábil da
Prefeitura Municipal de Borda da Mata/MG. CONTRATADA:
ANDRE LUIZ DA ROSA – SOLUÇÕES CONTÁBEIS PARA O
SETOR PÚBLICO, CNPJ nº 59.778.164/0001-97. VALOR: R$
28.800,00 (vinte e oito mil oitocentos reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Ficha 069 – 020102 04.122.0001.0023 339039.
ASSINATURA: 07/04/2025. VIGÊNCIA: 07/04/2025 A 07/04/2026.
 
Borda da Mata – MG, 07 de abril de 2025.
 
MARILIA DUARTE LOPES SABER
Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento